
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.08.13       Ужгород               № 261 
 
 
 
Про встановлення тарифів 
на повірку водолічильників 
 

Відповідно до ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, постанови Кабінету міністрів України від 01.06.2011 р. № 869 „Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги”, керуючись статтями 317, 319, 322 Цивільного кодексу 
України, ст. 46 Закону України „Про метрологію та метрологічну діяльність”, 
виконком міської ради ВИРІШИВ:   

 
1. Встановити для комунального підприємства „Водоканал м. Ужгорода” 

тарифи на повірку водолічильників: 
         а) діаметром  (калібром) 15 мм і 20 мм: 
                       – для населення                            - 50,27 грн., 
                             – для бюджетних організацій      - 54,22 грн., 
                             – для інших споживачів               - 61,61 грн.; 
         б) діаметром  (калібром) 25 - 40 мм        - 64,87 грн.; 
         в) діаметром  (калібром) 50 мм         - 68,68 грн. 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради від 15.10.2010 року №331 „Про затвердження 
тарифів на повірку водолічильників”. 

 
3. Рішення набуває чинності з дня опублікування в засобах масової 

інформації. 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 
Міський голова                                    В. Погорелов 


